

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

PN Detail A/S

**Falcksvej 2
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 29 13 31 82

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Detail A/S Falcksvej 2 8400 Ebeltøft
	CVR-nr: 29 13 31 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Chresten Grauslund, formand Mads F.S. Petersen Peter Nielsen
Direktion	Peter Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med detailhandel indenfor el, belysning m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 243.058, hvilket anses som tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele, nom. 333.333 kr., svarende til en ejerandel på 40%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	2.966.809	2.918.006
1 Personaleomkostninger	-2.644.374	-2.408.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.483	-26.481
DRIFTSRESULTAT	301.952	483.432
Andre finansielle indtægter	89.398	83.010
Andre finansielle omkostninger	-78.200	-69.349
RESULTAT FØR SKAT	313.150	497.093
Skat af årets resultat	-70.092	-110.950
ÅRETS RESULTAT	243.058	386.143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overført resultat	193.058	286.143
DISPONERET I ALT	243.058	386.143

Balance 30. april

AKTIVER

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	3.597.721	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.533	23.807
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	3.608.254	23.807
Udskudt skatteaktiv	18.474	23.551
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	20.000
Deposita	79.656	79.656
Finansielle anlægsaktiver	128.130	123.207
ANLÆGSAKTIVER	3.736.384	147.014
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.552.290	2.357.331
Varebeholdninger	2.552.290	2.357.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.753	481.141
Andre tilgodehavender	63.338	60.778
Periodeafgrænsningsposter	28.075	10.800
Tilgodehavender	443.166	552.719
Likvide beholdninger	392.996	24.322
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.388.452	2.934.372
AKTIVER	7.124.836	3.081.386

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	833.333	833.333
Overført resultat	207.785	14.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
2 EGENKAPITAL	1.091.118	948.061
Gæld til realkreditinstitutter	2.731.573	0
Kreditinstitutter	946.717	105.923
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.678.290	105.923
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	200.000	70.000
Kreditinstitutter	40.030	427.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.264.598	756.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.764	10.341
Selskabsskat	65.015	105.433
Anden gæld	692.741	657.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	77.280	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.355.428	2.027.402
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.033.718	2.133.325
PASSIVER	7.124.836	3.081.386

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.316.097	2.061.567
Pensioner	256.138	277.582
Andre omkostninger til social sikring	72.139	68.944
	2.644.374	2.408.093

Gennemsnitligt antal beskæftiget har andraget 8 som året før.

	1/5 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/4 2018
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	833.333	0	0	833.333
Overført resultat	14.727	0	193.058	207.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	50.000	50.000
	948.060	-100.000	243.058	1.091.118

	1/5 2017 Gæld i alt	30/4 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.807.573	76.000	-2.322.000
Kreditinstitutter	175.923	1.070.717	124.000	-751.000
	175.923	3.878.290	200.000	-3.073.000

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor Expert Norge med kr. 100.000.

Selskabet har stillet forhåndslånsgaranti overfor DLR med kr. 1.000.000.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig huslejeudgift på kr. 282.000. Kontrakten er uopsigelig indtil 1/7 2026.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt. Forpligtelsen herpå udgør kr. 149.000.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sparekassen Kronjylland er der stillet virksomhedspant kr. 2.000.000 samt udstedt ejerpantebrev i Falcksvej 2 kr. 1.000.000.

Der er udstedt realkreditlån med restgæld pr. 30/4 2018 t.kr. 2.808. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør t.kr. 3.598.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Flemming Spange Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-007492108337

IP: 91.215.xxx.xxx

2018-09-25 08:34:34Z

NEM ID 

Chresten Grauslund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-112970067334

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-09-25 11:22:38Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-002191914148

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-09-27 06:21:00Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-002191914148

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-09-27 06:21:00Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret partnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-09-27 06:34:20Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-002191914148

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-09-27 06:44:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CJGDC-GKL56-NQFX8-J401A-JX0YE-S8515

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>